DAl HOC THAI NGUYEN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC KHOA HQC Poc 1ap — T do — Hanh phiic
$6:4)/¥QD-DHKH Thdi Nguyén, ngay (. thdng A1 nam 2020
QUYET PINH

Vé viée cap hoc bong khuyén khich hoc tip cho sinh vién
khéa 15, 16 va 17 hoc ky II ndm hoc 2019-2020

HIEU TRUONG TRUONG DAT HQC KHOA HQC

Céin ctr Quyét dinh s6 1901/QP-TTg ngay 23/12/2008 cia Thu tuong Chinh phi vé
viéc thanh ldp Truong Dai hoc Khoa hoc truc thuge Dai hoc Thdi Nguyén,

Can cir Quyét dinh sé 2424/QP-PHTN ngay 22/10/2015 ciia Gidm déc Pai hoc
Thai Nguyén vé viéc ban hanh Quy dinh nhiém vy, quyén han ciia Pai hoc Thai Nguyén,
cdc co s¢ gido duc dai hoc thanh vién va don vi truc thuée,

Cén ciz vin ban hop nhdt s6 28/VBHN-BGDDT ngay 31/12/2014 cia B¢ truong Bo
Gido duc va Pao tao vé hoc bcfng khuyén khich hoc tdp déi vdi hoc sinh, sinh vién trong
cde tricong chuyén, tricong ndng khiéu, cdc co so gido duc dai hoc va trung cdp chuyén
nghiép thudc hé thong gido duc qubc dan;

Cén cir Bién ban hop ngdy 19/10/2020 ciia Hoi dong xét duyét hoc bong khuyén
khich hoc tdp, hoc ky Il ndm hoc 2019-2020 cho sinh vién dai hoc hé chinh quy;

Theo dé nghi cua Trweong phong Cong tdc HSSV.

QUYET PINH:
Pidu 1. Cép hoc bdng khuyén khich hoc tap hoc ky II nam hoc 2019 — 2020 cho 57
sinh vién khoa 15, 16 va 17 hé dai hoc chinh quy (cé danh sdch kém theo), trong do:
- 28 sinh vién dat danh hiéu sinh vién Xuét sic.
- 23 sinh vién dat danh hiéu sinh vién Giéi.
- 06 sinh vién dat danh hiéu sinh vién Kha.

Piéu 2. Cac mirc hoc bong cu thé nhu sau:

| Loai hoc bong Xut siic Gibi Khi |
S6 tién | 5.300.000 VND/hoc ky | 4.875.000 VND/hoc ky | 4.450.000 VND/hoc ky |
Téng sé tién chi cho sinh vién nhan hoc bong la: 287.225.000VND (S6 ticn bang

chir: Hai trim tam muoi by triéu hai trdm hai muoi nam nghin déng chan), trong do:

- Téng sé tidn chi cho sinh vién Xudt sic: 148.400.000VND (S6 tién bang chir: Mot
trim bén muoi tam triéu bén trim nghin dong chén).

- Téng sb tidn chi cho sinh vién Gioi: 112.125.000VND (S84 tién bang chir: Mot

tram mudi hai triéu mot trdm hai muoi ndm nghin dong chan).




- Téng sb tién chi cho sinh vién Kha: 26.700.000VND (S4 tién bang chir: Hai muoi
sau triéu bay trim nghin dong chén).
Piéu 3. Cac 6ng (ba) Truéng phong Cong tac HSSV, K& toén trudng, Trudng cac

don vi ¢6 lién quan va céc sinh vién c6 tén trong danh sich tai Piéu |1 chiu trdch nhiém thi

hanh Quyét dinh nay./. | _<

Noi nhin:

- Nhu Diéu 3 (/h);

- Ban Giam hiéu (b/c),

- Voffice, Website; SMS;

- Luu: VT, CT HSSV (3)42
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DAI HOC THAI NGUYEN

TRUONG DAI HQC KHOA HQC

CONG HOA XA HOI CHUNGHTA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phiic

DANH SACH SINH VIEN KHOA 15, 16 VA 17 NHAN HQC BONG KHUYEN KHICH HQC TAP HOC KY I1 NAM HOC 2019 - 2020
(Kém theo Quyét dinh s6:/41 /QB-DHKH ngay . 0t thang . Ad.. ndm 2020 cia Hiéu truong Truong Dai hoc Khoa hoc)

Téng | Téng| . . |... | Diém L)
ST Mi SV Ho véi tén Ngay sinh I iy Sé |sé TC chm })I:em = Bz_\t.(ianh [:'mc h(:)c t1e~n duoe| S0 tﬂll khodn
T hé¢ 10| hé 4 X hi¢u [bong/thing| |inh (5 Aribank
TC | TL ’ luyén ; ,
thing)
| DTZ1752720403009 [KIEU PHUONG THAO 24/05/1999 Hoa duge - K13 23 23 951 | 400 | Xvitsac | Xudtsic | 1060000 | 5.300.000 | gsno220123880
2 | DTZ1957420201025 |LO THI HOA 09/10/1999 Cong nghe sinh hoc K17 20 20 762 | 3.00 Téu Kha 890.000 | 4.450.000 | 8500220175095
3 | DTZ1752850101002 |QUACH TH] 1LE 16/09/1999 Quan 1y 121 nguyén va mai rugng - K15 22 22 8.32 | 3.32 | Xudusic Gidi 075.000 | 4.875.000 | B300220124013
4 | DTZ1857850101001 |[TRAN VAN HOANG 09/02/2000 | Quan Iy tai nguyén va moi rueng - K16 720, 22 745 | 2.86 | Xudshc Khi 890.000 | 4450000 | B300220162817
5 | DTZ1752220201018 |NGUYEN THI QUYEN 11/08/1999 Ngéon ngir Anh - K13 E 14 881 4.00 Xudt sic Xudl shc 1 060000 | 5.300.000 | 8500220124196
6 | DTZ1857220201032 |MAI THI YEN 13/10/2000 Ngén ngii Anh - K16 19 19 831 353 TéL Gioi 975.000 | 4.875.000 | 8300220160414
7 | DTZ1957220201020 [NGUYEN VAN HITEU 13/10/2000 Ngzon nait Anh - K17A 18 I8 9.04 | 389 | Xudtsic | Xudtsic | 1.060.000 | 5300000 | 8500220176495
g | DTZ1957220201042 [NUNG TH[ THOM 09/03/2000 Ngdn ngir Anh - K17[3 21 21 861 371 | Xudtsie | Xuodisac | 1.060.000 | 5300000 | 8300220176682
g | DTZ1752320101020 |LE VAN KHANH  [29/11/1999 1340 chi - K13 20 20 | 8.64 | 3.75 | Xudtsdc | Xudtsic | 1.060.000 | 5.300000 | 8500220124348
10 | DTZ1857320101017 |LY HOANG THANH  [THUY 23/02/2000 Bao chi- K16 19 19 834 | 3.63 | Xuitsac | Xudtsic | 1.060.000 | 5.300.000 | 8500220157353
11 | DTZ1752528102064 |MACH QUYNH HOA 25/07/1999 | Quan trj dich vu du lich va [T hanh - K13 20 20 926 | 390 | Xudtshe | Xudtsac | 1.060.000 | 5300000 |8500220121810
12 | DTZ1752528102067 |LY TLI MA 30/09/199% Quin tri dich vu du lich va lir hanh - K13 20 20 894 | 390 | Xudtsic | Xudtsic | 1.060.000 | 5300000 | 8501205268167
13 | DTZ1752528102011 |[NGUYEN HUONG TRA 12/01/1999 |  Quadn trj dich vu du lich va 1i hanh - K135 20 20 875 | 380 | Xodtsfic | Xuitsic | 1.060.000 | 5.300.000 |8500220122149
14 | DTZ1857810101048 |DUCNG THI THOM 08/02/2000 Du lich - K16 18 18 212 | 400 | Xuvdtsic | Xudtsic | 1.060.000 | 5.300.000 | 8500220158146
15 | DTZ1857810101018 |VI THI HALU 03/04/2000 Dulich - K16 18 18 BRY | 389 | Xudtshe | Xudisic | 1.060.000 | 5.300.000 | 8500220157881
16 | DTZ1857810103031 |LUGNG THI BAO NGOC 08/12/2000 | Quin tri dich vu du tich va lrhanh A - K 16 14 14 8.74 386 | Xudrsac | Xudtsac | 1060000 | 5.300.000 | 8707205097734
17 | DTZI857810103020 [NGUYEN RUC HITER 07082000 | Quan tr dich va du Tich vi lithanh A - K16 I8 I8 8.71 378 | Xuatsde | Xudatsac | 1oen0o0 | 5300000 | 8500220160601
18 | DTZIRS7810103055 [NGUYEN THI CHINL 23/08/2004 | Quan try dich vu du lich va 1 hianh B - K16 16 16 8. 64 356 | Xudlsac Gioi 975,000 | 4.875.000 | 8500220160965
19 | DTZIBS7R10103059 |V NGOC DUNG 1040372000 | Quén tri dich vy du lich vd Jir hanh B - K16 18 18 828 344 Nudl sic Gioi 975 000 | 4.875.000 | 8500220160965
20 | DTZ1957810101045 [HOANG THI DUYIEN 18/09/2001 Dulich KI7 I 17 8 56 3.63 Nudusic | Xude sic 1460000 | 5300000 | 8500220175310
21 | DTZ1957810101021 [NGUYEN HOMG NHLUING L4/ 1072004 Du lich K17 17 17 828 | 3.47 Tél Gioi 975 000 | 4875000 | 8500720175563
22 | DTZ1857810003041 [V MINH IHi 24/09/2000 | Quan i dich vy du lich v la hanh A - K17 19 19 8 80 368 | Nudtshe | Nudcsae | 1oe0oo0 | 5.300.000 | 8500220177321
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DTZI9578101(G3038
DTZI9578 10103085
DTZ195781C103076
DTZ1752380101043
DTZ1752380101067
DTZ1752380101095
DTZ1752380101 182
DTZ1752380101101
DTZi752380101144
DTZ1752380101243
DTZ 1752380101288
DTZ1752380101180
DTZ 1752380101206
DTZ1857380101017
DTZ1857380101042
DTZI857380101120
DTZ1857380101 1G4
DTZI8573801C1156
DTZI857380101151
DTZ1837380101174
DTZ1957380101019
DTZ1957380101030
DTZ1957380101043
DTZ19573801G108Y
DTZ1957380101070
DTZ1957380101100
DTZ1752340401016
DTZ1752760101G04
DTZL732760101013
DTZ1732760101043
DTZ 1837760101011

DTZ 1857340401004

XIN 11
NGUYEN THI THUY
DAO HUYEN
BUI TRUGN
VI THANH

TA THI

V1 THANH

HA DINH

PHAN THI
TRIEU QUY

1.A THI

PHAN VAN
MUA THI XUAN
TRAN DUYEN
HOANG THI
TRIEU THI
GIANG Mi
TRIEU TH]
NGUYEN BAO
BO THI HONG
NGUYEN THI THANH
LA VAN

DOAN KIM
NGUYEN THAOQ
BUI VIET

DAM PHUGNG
QUANG THI
PHLIONG THI
NONG VAN
VANG THI
HOANG THI
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TINH
CHI
ANH
TIEP
OANH
HOA
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SUA
HAD

NHI

26/082000
25/03/2001]

02/08/2001

04/08/1999
15/12/1999
11/02/1999
10/11/1999
14/02/1998
23/11/1996
24/04/1999
24/08/1996
10/07/1599
28/11/1999
14/19/2000
10/03/1998
20/05/2000
10/10/199G
07/09/2000
31/12/2000
08/01/2000
13/03/2001

04/06/2001
16/09/2001
03/02/2000
21/12/1998
14/09:2000
287081909
30/07/1999
01/02/1088
28/01/1%99
241061999

19:09/2001)

Quan trr dich vu du lich va lix hanh A - K17
Quan tri dich vo du lich va [0 hanh B - K17
Quan (ri dich vy du lich va [G hanh B - K17
Ludat K15 - A
Ludt KI5 -A
Ludt K15 - A
Ludgt KI15-B
Luat K15 -B
Luat KIS-B
Luat KI15-C
Ludt KI5-C
Ludt K15 -D
Ludgt KI5-D
Ludt A-KI16
Ludt A -Kl16
Ludt B - K16
Luat 3 - K16
Luat B - K16
Luat C - K16
Luat C - K16
Ludt A - K17
Ludt A-KI17
Ludt A - K17
Ludt B - K17
LudtB - K17
Tudt 3 - K17
Khoa hge quan 1i - K135
Cong tac xa hor - KIS
Céng tac xa hdi- K15
Cong tde xaA hoi - K 1S
Cong tae xd har - Kta

Khoa ko quan Iy - K16

20
20
20
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23
21
21
21

21

807
800
502
838
813
hit
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2
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XUiil siic
I'ét
Xudl séc
Xudt shc
Xudl sic
Xudl sic
Tét
Tot
Tt
Xl sic
Xt sic
Xudl sic
Xuit sc
Xuit shc
Xudl she
Xudl sie
Xuil siic
Xudt shc
Xudt sic
Xudt siic
Xudt sic
Xudt sic
Xudt sic
Xudt sfic
Tét
Xudtsic
Xudt sic
Xudt sic
Xuil sic
Xudt sic
Nuil sae

NUAL sac

(ol
Giot
(Gio1
Xual shc
Xuit sac
Xudt shc
Gioi
(i
Gioi
Xudt sic
Xuat sic
Xudt sic
Xudt sic
Xudt séc
Gioi
Xuat si¢
Gio
Gioi
Xuit sac
Xuit sac
Gidi
Gioi
Gioi
Gioi
Gidi
Kha
Gioi
Giol
Gion
Giol
Xnat sic

KUKl sa¢

975.000
975.000
975.000
1.060.000
1.060.000
1.060.000
975.000
975.000
975.000
1.060.000
1.060.000
1.060.000
1,060,000
1,060,000
975,000
1,060,000
975.000
975.000
1.060.000
1.060.000
975.000
975.000
975,000
975,000
975.000
§90.000
975,000
975.000
975.000
975 600
1 060,000

1,060,000

4.873.000
4,873,000
4.875.000
5,300,000
5.300.000
5.306.000
4.875.000
4.875.000
4.875.000
5.300.000
3.300.000
3.300.000
5.300.000
5.300.000
4 875000
5.360.000
4.875.000
4 875060
3.300.000
5.300.000
4.875.000
4.875.000
4.875.000
4.875.000
4.8§75.000
4.450.000
4 8730060
4.873.000
4.875.000
4,873 000
3.300.000

3300000

8500220177309
8500220168497
8500220168400
8300220122806
8300220122762
8500220122893
7610119101199
8703203067686
8500220123345
8500220120620
8200220131894
8500220120239
8500220120064
8500220162948
8500220158760
8300220159467
8300220139307
8300220139785
8500220139740
8300220159943
8500220168842
8300220168950
8300220169063
8300220169434
8700205165458
8300220169362
8500220124558
8500220121600
8500220121073
8300220121487
8300220157499

8500220158412
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35 | D171937340401033 |DANG THU HUYEN 09/04/2001 Khoa hoe guan Iy K17 17 17 786 | 308 | Xudtsdc NI $90.000 | 4430000 | 8500220176285
56 | DTZ1937340401006 INGUYEN BUC HUY 25/09/2000 Khoa hoc quan Iy K17 17 17 767 3.00 | Xuitsac Kha 800.000 | 4450000 |8500220176017
57 | DTZ1957760101022 |[TAN XiA DAO 23/11/2060 Cong tac xa hai K17 2 21 715 | 28] Khi KA 890000 | 4450000 |8500220175940
Céng 287.225.000
An dinh danh sdch: 57 sink vién ( Trong do: 28 Xudt sde, 23 Gigi, 06 Kha)
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